
Art.  nrArt .  nr 2562
PrisPris 275 kr
StorlekStorlek BiB 2000 ml
ProducentProducent Ste Michelle Wine Estates
UrsprungUrsprung Washington State, USA
V arukategoriV arukategori Röda viner

Druv orDruv or Syrah 98%, Grenache 1,5%,
Mourvèdre 0,5%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14,5%
Totalsy raTotalsy ra 5,3 g/l
RestsockerRestsocker 3,9 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets fasta

CHATEAU STE MICHELLE WASHINGTON STATE SYRAH
2020

Hål lbarhetHål lbarhet Klimatsmartare förpackning

KaraktärKaraktär Fruktig, ungdomlig doft med inslag av björnbär, plommon, choklad, viol,
kryddnejlika, vanilj och fat. Smaken är medelfyllig med mjuk tanninstruktur och välintegrerad
fatkaraktär.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna avstjälkades före pressning och musten fick sedan jäsa i rostfria
ståltankar. Malolaktisk jäsning sker i ekfat.

LagringLagring 85% av vinet har lagrats 9 månader i en kombination av franska och amerikanska ekfat.
40% av faten var nya. Resterande 15% vinet lagrades 13 månader i ekfat där endast 13% var nya
fat och resterande fat var 4 år eller äldre.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C till kötträtter av lamm eller nöt, gärna grillat.

Om producenten
En p ionjären i  Co lumbia V al ley ,  Washington StateEn p ionjären i  Co lumbia V al ley ,  Washington State

Chateau Ste Michelle är med sina många prisbelönta viner den mest framstående vinegendomen

i Washington State. Ett gediget utbud av kvalitetsviner har gjort egendomen till en pionjär i regionen.

Företagsgruppen bildades 1986 men några av de vinerier som ingår grundades redan 1934, direkt efter förbudstidens upphörande.

Ste Michelle Wine Estates har också internationella samarbetspartners. Man gör till exempel viner tillsammans med Dr Loosen i tyska

Mosel och Marchesi Antinori i Italien.

Företagets viner har vunnit en mängd utmärkelser. Man berömmer sig också av att vara den som upptäckt Columbia Valleys potential och

därmed visat världen vilka fantastiska viner man kan göra här i regnskuggan bakom Kaskadbergen där solen skiner 300 dagar om året. 

Vinunic Vinunic     
www.vinunic.se    Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm     +46 8 6608416


	CHATEAU STE MICHELLE WASHINGTON STATE SYRAH 2020
	Om producenten


